
UCHWAŁA Nr XXV/201/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Rolniczej Spółdzielni 

Produkcyjnej w Dygowie w likwidacji, działki niezabudowanej oznaczonej Nr 327  

o powierzchni 0,29 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dygowo. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Z wnioskiem do gminy o nieodpłatne przekazanie działki Nr 327 w Dygowie wystąpiła 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Dygowie w likwidacji. Gmina Dygowo zamierza nabyć 

nieodpłatnie nieruchomość od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Dygowie, położoną  

w obrębie ewidencyjnym Dygowo i przyłączyć ją do zasobu gminnego nieruchomości.  


